

Obiectivul: Reparatia pereului la I.P. Gimnaziul s Hiriseni

Deviz local Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2024-05-31

Valoarea de deviz 36 310,40 (Lei)

Obiectul: Solutii arhitecturale						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Pereu si alte lucrari de amenajare a teritoriului						
1.1.1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu	m3	1,0000	531,09	531,09
					467,34	467,34
1.1.2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	3,6000	263,41	948,27
					263,41	948,27
1.1.3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	5,0000	263,41	1 317,04
					263,41	1 317,04
1.1.4	RpCE09A	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru tundatii GBS -H 1.0mx20.0 m 400glm2 asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%	m2	8,7500	17,48	152,99
					5,95	52,04
1.1.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	4,5000	255,35	1 149,07
					144,45	650,02
1.1.6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3	0,6000	542,17	325,30
					76,47	45,88
1.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 12 cm	m3	1,4400	671,32	966,70
					84,12	121,13
1.1.8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	75,0000	19,75	1 481,15
					3,82	286,77
1.1.9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	7,5000	1 701,46	12 760,94
					382,37	2 867,74
1.1.10	CO03A	Gura de scurgere (uluc de beton) asezat pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	12,0000	183,86	2 206,34
					59,48	713,75
TOTAL Capitolul 1. Pereu si alte lucrari de amenajare a teritoriului						21 838,88
Inclusiv salariul						7 469,98

Total manopera (ore)	87,9131
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		21 838,88
Asigurari sociale	24,0000%	1 792,79
Total		23 631,68
Cheltuieli de transport	10,0000%	1 299,25
Total		24 930,93
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 614,98
Total		28 545,91
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 712,75

Total Deviz fara TVA	30 258,67
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	30 258,67
TVA (20%)	6 051,73

TOTAL GENERAL	36 310,40
Inclusiv salariul	7 469,98

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:46:51 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Reparatia pereului la I.P. Gimnaziul s Hiriseni

Devizul local de resurse Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2024-05-31

Valoarea de deviz 36 310,40 (Lei)

Obiect: Solutii arhitecturale						
Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	34,7500	84,97	2 952,71
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,0000	84,97	254,91
3	7124010010700	Dulgher	h-om	6,5250	84,97	554,43
4	7129020012800	Pavator	h-om	7,4400	84,97	632,18
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6125	84,97	52,04
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9656	84,97	167,02
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9600	84,97	591,39
8	9312040019600	Sapator	h-om	26,6600	84,97	2 265,30
Total manopera						7 469,98
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,6560	450,00	745,20
2	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3720	450,00	167,40
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,1000	450,00	2 295,00
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,8340	360,00	2 460,24
5	20028339	Materiale mărunte	%	1,0000	0,00	0,98
6	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0090	4 000,00	36,00
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0900	4 000,00	360,00
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0090	4 000,00	36,00
9	2010237318750	Distantieri	buc	22,5000	0,50	11,25
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	129,71
11	2320187315789	Decofrol	kg	0,5400	32,50	17,55
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,5000	2,10	337,05
13	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 047,5000	2,10	4 299,75
14	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,2875	0,00	0,00
15	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1800	0,00	0,00
16	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	12,0600	60,00	723,60
17	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	9,8000	10,00	98,00
18	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,3750	15,00	5,63
19	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,6750	25,00	16,88
20	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7500	25,00	18,75
21	2873122004100	Plase sudate	kg	75,7500	15,00	1 136,25
22	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,1250	29,00	32,63
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,3810	25,00	59,53
24	4100126202818	Apă	m3	0,2040	25,00	5,10
Total materiale						12 992,48
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8568	85,00	72,83
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4284	150,00	64,26
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	85,00	29,75
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3313	15,00	4,97
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,0450	500,00	22,50

6	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1350	500,00	67,50
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,5000	20,00	90,00
8	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	85,00	29,75
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4275	50,00	21,38
10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4800	50,00	24,00
11	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,2400	50,00	12,00
12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,8750	500,00	937,50
Total utilaje						1 376,43
Total						21 838,88
Asigurari sociale				24,0000%		1 792,79
Total						23 631,68
Cheltuieli de transport				10,0000%		1 299,25
Total						24 930,93
Cheltuieli de regie				14,5000%		3 614,98
Total						28 545,91
Beneficiu de deviz				6,0000%		1 712,75
TOTAL Deviz fara TVA						30 258,67
Total						30 258,67
TVA				20%		6 051,73
TOTAL Deviz						36 310,40

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:47:34 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11

Obiectul: Solutii arhitecturale						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Pereu si alte lucrari de amenajare a teritoriului						
1.1.1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu	m3			531,09 467,34
1.1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
1.1.1.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
1.1.1.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	85,00	29,75
1.1.1.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	85,00	29,75
1.1.1.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
1.1.2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			263,41 263,41
1.1.2.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
1.1.3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			263,41 263,41
1.1.3.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
1.1.4	RpCE09A	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru tundatii GBS -H 1.0mx20.0 m 400glm2 asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7%	m2			17,48 5,95
1.1.4.1	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	1,1200	10,00	11,20
1.1.4.2	20028339	Materiale mărute	%	1,0000	0,00	0,11
1.1.4.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	84,97	5,95
1.1.4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
1.1.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			255,35 144,45
1.1.5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
1.1.5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	29,00	7,25
1.1.5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	32,50	3,90
1.1.5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
1.1.5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	8,00
1.1.5.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	4 000,00	80,00
1.1.5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
1.1.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
1.1.6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5 cm	m3			542,17 76,47
1.1.6.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	360,00	396,00
1.1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	25,00	2,50
1.1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
1.1.6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
1.1.6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 12 cm	m3			671,32 84,12
1.1.7.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
1.1.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	25,00	2,50
1.1.7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
1.1.7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
1.1.7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			19,75 3,82
1.1.8.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
1.1.8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08

1.1.8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
1.1.8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
1.1.8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
1.1.8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
1.1.8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,30
1.1.9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 701,46 382,37
1.1.9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
1.1.9.2	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,10	573,30
1.1.9.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	360,00	266,40
1.1.9.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	450,00	306,00
1.1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	25,00	7,25
1.1.9.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	17,29
1.1.9.7	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
1.1.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
1.1.9.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
1.1.9.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9,00
1.1.9.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
1.1.9.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
1.1.10	CO03A	Gura de scurgere (uluc de beton) asezat pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			183,86 59,48
1.1.10.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
1.1.10.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
1.1.10.3	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	60,00	60,30
1.1.10.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	360,00	18,72
1.1.10.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	2,10	28,09
1.1.10.6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	450,00	13,95
1.1.10.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0130	25,00	0,33
1.1.10.8	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	84,97	52,68
1.1.10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.1.10.10	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	50,00	2,00
1.1.10.11	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		TOTAL Capitolul 1. Pereu si alte lucrari de amenajare a teritoriului				21 838,88

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:48:11 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



OFERTĂ

Către Consiliul raional Telenesti

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Euro VL Construct SRL** reprezentanți ai ofertantului **Popov Vladislav**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de construcții parțiale și lucrări publice la IP Gimnazii „Hirisani** pentru suma de **30 258,67**

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **termen de 10 (Zece) zile calendaristice**

(perioada în litere și în cifre)

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile (șaizeci zile)**

(durata în litere și în cifre)

respectiv până la data de **02.08.2024** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea

transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

2. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

➤ ***[] nu depunem ofertă alternativă.***

3. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

4. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Semnat: _____

Nume: Popov Vladislav .

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliueuro VI Construct

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:50:28 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de construcții parțiale și lucrări publice la IP Gimnazii „Hirisani „

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2024			
		<u>2 săptămâni</u>			
		1 săptămâna	2 săptămâna		
1	<p>Sapaturi manuale suplimentare la teren de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, fanturi, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesrijinite m³ 5,00</p> <p>4 RpCE09A Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru tundatii GBS -H 1.0mx20.0 m 400glm² asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta pina la 7Yo m² 8,75</p> <p>5 CBOIA Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinurile m² 4,50</p> <p>6 TsC54,A, Strat de fundatie din nisip 5 cm m³ 0,60</p> <p>7 TsC54C Strat de fundatie din pietris 12 cm m³ 1,44</p> <p>8 CC03A Montare plase sudate la inaltime mai mici sau</p>				

	egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp kg 75,00					
2.	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace m3 t 7,50 >5t 12 (Bc 1s/B 200) beton) asezate Pe 100-T de 5 cm ' grosime, P€ o fundatie de beton clasa C 514 de cca 5 cm grosime cu rosturile trimplute cu dortar					
3.						

Termenul de executare – 2 saptamini .

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:50:18 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Semnat: _____

Nume: Popov V

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: Euro VL Construct SRL

privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul: **„Reconstrucția gardului de împrejurire la curtea IP Gimnaziul Bulboci**
2. Numărul și data contractului- **21/15 din 30 august 2023**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Primăria sat Bulboci**.
4. Adresa beneficiarului Mun **sat Bulboci raion Soroca**
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
7. Valoarea contractului **342000,00** exprimată în moneda **19000** exprimată în care s-a încheiat contractul în echivalent dolari SUA
- a) inițială
(la data semnării contractului **342 000,00** **19000,00**)
)
- b) finală
(la data finalizării contractului) 342 000,00 19000,00
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **NU**
9. Perioada de execuție a lucrării 1(luni)
 - a) contractată (doua luni) 1 luni
 - b) efectiv realizată 1 luni
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **NU**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **PV –sept 2023**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție lucrările finalizate
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte .

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:50:50 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Semnat: _____

Nume: Popov V

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: Euro VL Construct SRL

din 07.10.2022

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul: , **Extinderea grupelor de creșă publice la instituția de educație timpurie "Andries" din or. Telenesti .Lucrări de reparație capitale. "**
2. Numărul și data contractului- **Nr.21 din 13 septembrie 2023**
3. Denumirea/numele beneficiarului **Primaria or. Telenesti**
4. Adresa beneficiarului or.
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
7. Valoarea contractului **432 315,00** exprimată în moneda **24 128** exprimată în echivalent dolari SUA
în care s-a încheiat contractul
- a) inițială
(la data semnării contractului) **432 315,00** **24 128,00**
- b) finală
(la data finalizării contractului) **432 315,00** **24 128,00**
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **NU**
9. Perioada de execuție a lucrării 35 (zile)
d) contractată (treizeci zile) 35 zile
e) efectiv realizată 25 zile
f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **NU**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor:**Nr.02 din 16 noiembrie 2023**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție lucrările finalizate
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte .

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:51:11 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Semnat: _____

Nume: Popov V

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: Euro VL Construct SRL

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrari de renovare a blocurilor sanitare si a salilor de distribuire a bucatelor finite la Gradinita s. Ignatei r. Rezina”**

2. Numărul și data contractului: **Nr.146 din 19 octombrie 2023**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **Primaria sat Ignatei raion Rezina**

4. Adresa beneficiarului:

5. Țara: **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenorul general**
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- **antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociatie)**
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) **365 530lei** **20 600,00**

b) finală

(la data finalizării contractului) **365 530 lei** **20 600,00**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost litigii

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

g) contractată: **1 luni**

h) efectiv realizată : **0.5 luni**

i) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul : **NU**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor:

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție : **NU sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte : **NU sunt**

Semnat: _____

Nume: Popov V

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: Euro VL Construct

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:51:41 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului /Adresa	Calitatea antreprenorului^{*)}	Prețul contractului / valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de reparatie capitale la cladirea primariei	Primaria sat Scumpia raion Falesti	Antreprenor general	240 000	7 saptamini	Mai 2023
2	Lucrari de reparatie la statia de asteptare	Primaria sat Prajila raion Floresti	Antreprenor general	245 195	4 saptamini	Iulie 2023
	Servicii de reparatie la gimnaziu	Primaria sat Criva raion Briceni	Antreprenor general	230 000	3 sapatamin	August 2023
	Reparatie la Izvor	Primaria sat Stoianovca raion Cantemir	Antreprenor general	203 900	2 saptamini	Iulie 2023

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare
a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autotur GAZ53	1 Buc	Arenda	Conform contractului de colaborare nr 4- din iunie 2022
2.	Autotur Mercedes Benz 313	1 Buc	Arenda	Conform contractului de colaborare nr 4- din iunie 2022
4.	Camion manipulator DAF an2002	1 Buc	Arenda	Conform contractului de colaborare nr 4- din iunie 2022
8.	Camion Mercedes Sprinter 1995	1 Buc	propriu	
12	Takeuchi TB020 Mini excavator an 2001	1 buc	propriu	
13	Camion Ford Tranzit 2002	1 Buc	Propriu	
14	Betoniera rt-400	2 Buc	Propriu	
15	Scari , Schele portabile	2 Buc	Propriu	
16	Seturi de instrumente pentru lucrari de finisare	20 Set	Propriu	
17	Perforatoare electrice , bor masina, amestecator, malsor	6 Buc	Propriu	
18	Mecanism de depanare a conductorului , sudare conductor	5 Buc	Propriu	
19	Set instrumente pentru lucrari electrice	5 Buc	Propriu	
20	Aparat de sudat	3 Buc	Propriu	
21	Set instrumente pentru lucrari de Gresie	3 Buc	Propriu	

Semnat: Semnătură electronică
Nume: Popov Vladislav
Funcția în cadrul întreprinderii: Director
Denumirea întreprinderii: „Euro VL Construct ” SRL

Digitally signed by Popov Vladislav
Date: 2024.06.04 10:52:12 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

